& PREFEITURA DE SANTOS Whs
Santos Secretaria de Educacéo

Santos
Cidade Educadora

ROTEIRO DE ESTUDOS/ATIVIDADES

UME: MARTINS FONTES
ANO:3°anoAeB COMPONENTE CURRICULAR: Matematica
PROFESSORAS: Eliane e Diva

PERIODO DE 21/04/2021 A 04/05/2021
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1. Escreva os numeros por extenso e cologue -0s no
quadro posicional. 100 a 200

NUMEROS POR EXTENSO clplu

101

111

123

134

138

140

157

167

183

165

172

188

193

200
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Resolva com atencdo!
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